

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 13-07-2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „Poprawę efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym w Kaliszu” Zadanie 6: Dostawa aparatury i sprzętu medycznego
nr sprawy: 37/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w zadaniu 5 dopuści urządzenie do ogrzewania pacjenta wymuszonym obiegiem ciepłego powietrza. Cztery zakresy temperatur wysoka 43°C, średnia 38°C, niska 32°C, pokojowa

Dwie prędkości przepływu powietrza Zabezpieczenia: system alarmów wizualnych oraz dźwiękowych.

Filtr: wysokiej skuteczności filtr 0.2 mikrona. Urządzenie posiadający łatwy i pełen nadzór oraz raportowanie przebiegu terapii – czasu trwania ogrzewania pacjenta, zbyt wysokiej temperatury oraz nieprawidłowości podczas stosowania - widoczne na zewnętrznym panelu urządzenia. Możliwość podgrzewania jednocześnie płynów przy użyciu jednorazowego systemu ogrzewania, kompatybilne z urządzeniem do ogrzewania pacjenta.

Urządzenie posiadające możliwość monitorowania godzin pracy urządzenia oraz monitorowania czasu ogrzewania pacjenta.

Trzy czujniki temperatury z możliwością zastosowania dwóch różnych szybkości przepływu powietrza zapewniając szybką i bezpieczną regulację temperatury ciała pacjenta.

Dodatkowe wyposażenie pozwala na montowanie urządzenia na twardej powierzchni, stojaku do IV, poręczy łóżka lub na specjalnym wózku wyposażonym w kółka.

Wymiary: 33cm (wys) x 35 cm (szer) x 33 cm (gł), Waga: 7.3kg. Podstawa jezdna z półką na koce, Kołdry grzewcze polipropylenowe skonstruowana w taki sposób, żeby ciepło rozprzodzało się równomiernie na całej powierzchni.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Dotyczy treści SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podzielenie zadania nr 12 i wydzieli do oddzielnego pakietu lampy operacyjne sufitowe – 4szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową ze źródłem światła w postaci 13 diod LED?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową ze stopniową regulacją natężenia za pomocą przycisków na panelu sterowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania regulacji natężenia światła w zakresie minimum 30-100%.

Pytanie nr 5 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3000 do 5000°K w 5 krokach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3700 do 5000°K z możliwością ustawienia na wartość 4500°K?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o współczynniku odwzorowania barw Ra 94?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 8 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o współczynniku odwzorowania barw Ra 95?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o współczynniku odwzorowania barwy czerwonej R9 92?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 10 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o współczynniku odwzorowania barwy czerwonej R9 95?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o średnicy pola oświetlenia w polu operacyjnym = 195mm w odległości 1m od czaszy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową z regulowaną średnicą pola oświetlenia w polu operacyjnym w zakresie od 140 do 310mm w odległości 1m od czaszy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o głębokości oświetlenia bez dodatkowego fokusowania (L1+L2) dla 60% Ec max na poziomie 60cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 14 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową, której czasza jest w kształcie koła o bryle zamkniętej, zwartej, łatwej do utrzymania lampy w czystości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 15 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 1. Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bezcieniową o poborze mocy na poziomie 50W?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 16 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie od 3100 do 4600°K dzięki zastosowaniu diod w dwóch odcieniach emitujących światło białe, homogenne bez tzw. „efektu tęczy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 17 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulowaną temperaturą barwową w zakresie od 3100 do 5000°K dzięki zastosowaniu diod w dwóch odcieniach emitujących światło białe, homogenne bez tzw. „efektu tęczy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 18 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której czasza główna posiada źródło światła w formie matrycy z 90 diodami LED (6 zespołów po 15 diod)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 19 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której czasza satelitarna posiada źródło światła w formie matrycy z 90 diodami LED (6 zespołów po 15 diod)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 20 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której czasza główna posiada źródło światła w formie matrycy z 39 diodami LED (3 zespoły po 13 diod)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 21 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której czasza satelitarna posiada źródło światła w formie matrycy z 39 diodami LED (3 zespoły po 13 diod)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 22 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z osłoną źródeł światła wykonaną z jednorodnego tworzywa sztucznego (polipropylenu) odpornego na środki dezynfekcyjne i gwarantującego idealną przezroczystość przez cały okres użytkowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 23 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o średnicy zewnętrznej czaszy głównej wynoszącej 63cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 24 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o średnicy zewnętrznej czaszy głównej wynoszącej 48cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 25 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o średnicy zewnętrznej czaszy satelitarnej wynoszącej 63cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 26 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o średnicy zewnętrznej czaszy satelitarnej wynoszącej 48cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 27 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której obudowa wykonana jest z wysokoodpornego materiału ABS z powłoką antybakteryjną Polygiene® zwalczającą szkodliwe mikroorganizmy (bakterie, wirusy i drożdże, w tym gronkowca złocistego odpornego na metycylinę – MRSA)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 28 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o takiej konstrukcji, która umożliwia zaciśnięcie dłoni na czaszy, co daje pewny chwyt przy pozycjonowaniu lampy bez potrzeby stosowania uchwytów brudnych, które stanowią potencjalne ryzyko gromadzenia się zanieczyszczeń oraz utrudnia dezynfekcję?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 29 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o współczynniku odwzorowania barw CRI na poziomie 95?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 30 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o współczynniku odwzorowania barwy czerwonej R9 na poziomie 95?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 31 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulacją średnicy pola bezcieniowego dla czaszy głównej w zakresie 14-31cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 32 Dotyczy przedmiotu zamówienia: Zadanie 12: 2. Lampa operacyjna sufitowa – 4szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulacją średnicy pola bezcieniowego dla czaszy satelitarnej w zakresie 14-31cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 33 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o długości całkowitej 1840 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 34 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o szerokości całkowitej 920 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 35 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o długości leża 1700 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 36 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o szerokości leża 800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 37 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z regulacją wysokości w zakresie 400 – 800 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 38 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z panelem centralnym zawieszanym na szczycie od strony nóg pacjenta lub na barierkę boczną lub odkładanym na półkę na pościel?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 39 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko wyposażone w metalowe, składane poniżej linii materaca (wzdłuż ramy) barierki boczne, wykonane zgodnie z normą EN 60601-2-52:2010 z dodatkowym protektorem, zapewniające ochronę na całej długości leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 40 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko wyposażone w tworzywowe, jednorodne, bez miejsc łączenia szczyty, nieprzezroczyste?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 41 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko, którego leże wypełnione jest metalowymi lamelami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 42 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z przechyłami wzdłużnymi w zakresie 0-16°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 43 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o długości całkowitej 1670 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 44 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o szerokości całkowitej 840 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 45 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko o stabilnej konstrukcji opartej na systemie 4 ramion wznoszących?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 46 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z panelem centralnym zawieszanym na szczycie od strony nóg pacjenta lub na barierkę boczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 47 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z regulacją barierek bocznych polegającą na ich opuszczeniu lub podniesieniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 48 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z barierkami dwudzielnymi, wykonanymi z przezroczystej plexi, poruszające się wraz z segmentami leża, chroniące pacjenta na całej długości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 49 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko wyposażone w tworzywowe, jednorodne, bez miejsc łączenia szczyty, nieprzezroczyste, ale z przezroczystymi barierkami bocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 50 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z przechyłami wzdłużnymi w zakresie 0-12°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 51 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z regulacją segmentu oparcia pleców w zakresie 0-70°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 52 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko z panelem sterowania bez przycisku aktywującego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 53 Zadanie 13 I. Łóżeczko dziecięce - 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżeczko wyposażone w cztery koła z centralną blokadą?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 54 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki wyposażone w barierki boczne bez zintegrowanych uchwytów na worki urologiczne, ale wyposażone w tworzywowe haczyki na worki urologiczne opisane w punkcie 48?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 55 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki wyposażone we wbudowane zintegrowane wskaźniki kątowe z wyraźnym zaznaczeniem kąta 30° i 60° dla segmentu pleców oraz wskaźnik pochylenia leża z zaznaczeniem kąta 15° i 20°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 56 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki niewyposażone we wbudowany podświetlany wskaźnik kątowy opisany w pkt. 9 Zestawienia Wymaganych Parametrów Techniczno-Eksploatacyjnych? Opisane rozwiązanie jednoznacznie wskazuje na firmę Linet.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 57 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki wyposażone w akumulator ze wskaźnikiem stanu naładowania, który jednocześnie informuje o konieczności wymiany baterii?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 58 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki z regulacją wysokości w zakresie 400-840 mm, minimalnie różniącym się od wymaganego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 59 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki niewyposażone w funkcję automatycznego zatrzymania oparcia pleców pod kątem 30° przy regulacji w dowolnym kierunku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 60 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie większym od wymaganego, tj. 0-45°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 61 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki wyposażone w elektryczną funkcję antyszokową dostępną za pomocą jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem umieszczonym w innym polu panelu sterowniczego niż pozycje TR i aTR?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 62 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki wyposażone w funkcję automatycznego odłączenia wszelkich regulacji po 60 sekundach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 63 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej opieki wyposażone w materac bez nacięcia w okolicy uda? Nacięcie takie nie jest konieczne, ponieważ łóżko posiada podwójną autoregresję, dzięki której dystrybucja ciężaru pacjenta jest optymalna. Nacięcie materaca skraca też jego żywotność.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 64 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną, co oznacza brak konieczności przekładania blatu bocznego? Szafkę można postawić po obu stronach łóżka z zachowaniem pełnej funkcjonalności.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 65 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w koła tworzywowe, niebrudzące podłoża o średnicy 65 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 66 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w szufladę wysuwaną na prowadnicach suwnych z blokadą szuflady przed wypadnięciem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 67 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w blaty wykonane z tworzywa ABS w kolorze białym z wyprofilowanymi krawędziami zapobiegającymi rozlewaniu się płynów i spadaniu przedmiotów? Tworzywo ABS charakteryzuje się wysoką odpornością na wilgoć, wysoką temperaturę i promieniowanie UV?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 68 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową niewyposażoną w relingi do przetaczania? Oferowaną szafkę można swobodnie przetaczać chwytając ją wygodnie w górnej części, jako że posiada dostęp do półki pod szufladą z 4 stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 69 Zadanie 13 II. Łóżko do intensywnej opieki - 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat boczny posiada wyprofilowane, podwyższone krawędzie z każdego boku?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 70 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w szczyty metalowe lakierowane proszkowo, wypełnione wysokiej jakości płytą HPL, montowane do ramy leża za pomocą dwóch pojedynczych metalowych rurek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 71 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne jednoczęściowe, lakierowane, składane wzdłuż ramy leża, opuszczane poniżej poziomu materaca za pomocą dźwigni zlokalizowanej w miejscu niedostępnym dla pacjenta w dolnej części barierki?

Oferowane barierki wykonano zgodnie z normą EN 60601-2-25:2010.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 72 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z regulacją segmentu ud w zakresie 0-37°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 73 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne, którego wysokość od podłoża wynosi 500mm i zapobiega „zaskakiwaniu” podczas schodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 74 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wyposażone w materac bez nacięcia w okolicy uda? Nacięcie takie nie jest konieczne, ponieważ łóżko posiada podwójną autoregresję, dzięki której dystrybucja ciężaru pacjenta jest optymalna. Nacięcie materaca skraca też jego żywotność.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 75 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną, co oznacza brak konieczności przekładania blatu bocznego? Szafkę można postawić po obu stronach łóżka z zachowaniem pełnej funkcjonalności.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 76 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w koła tworzywowe, niebrudzące podłoża o średnicy 65 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 77 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w szufladę wysuwaną na prowadnicach suwnych z blokadą szuflady przed wypadnięciem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 78 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w blaty wykonane z tworzywa ABS w kolorze białym z wyprofilowanymi krawędziami zapobiegającymi rozlewaniu się płynów i spadaniu przedmiotów? Tworzywo ABS charakteryzuje się wysoką odpornością na wilgoć, wysoką temperaturę i promieniowanie UV?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 79 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową niewyposażoną w relingi do przetaczania?
Oferowaną szafkę można swobodnie przetaczać chwytając ją wygodnie w górnej części, jako że posiada dostęp do półki pod szufladą z 4 stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 80 Zadanie 13 III. Łóżko szpitalne – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której blat boczny posiada wyprofilowane, podwyższone krawędzie z każdego boku?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

W przypadku zaoferowania urządzeń zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedzi na pozostałe pytania ukażą się w późniejszym terminie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk